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Teavitus riigitee 18178 Värska-Ulitina tee 

„Saatse saapa“ ümbersõidu põhiprojektiga 

kavandatavate tegevuste Natura asjakohase 

hindamise aruande nõuetele vastavaks 

tunnistamisest 

 

 

 

 

Transpordiamet teavitab, et tunnistas keskkonnakorralduse üksuse juhataja 06.03.2026 otsusega 

nr 1.1-2/26/41 nõuetele vastavaks riigitee 18178 Värska-Ulitina tee „Saatse saapa“ ümbersõidu 

põhiprojektiga kavandatavate tegevuste Natura asjakohase hindamise aruande. 

 

Riigitee 18178 Värska-Ulitina tee „Saatse saabast“ läbiva riigitee lõigu uude asukohta 

projekteerimise eesmärk on luua liikluskeskkond, kus Eestis liiklevad inimesed ei peaks ühest 

sihtpunktist teise jõudmiseks läbima Vene Föderatsiooni territooriumi. Kavandatava tegevuse 

asukohaks on Võru maakond, Setomaa vald, Korela, Lutepää ja Sesniki külad. 

 

Mõju Natura 2000 alale hinnati nende liikide ja elupaigatüüpide suhtes, mis jäävad kavandatava 

tegevuse võimalikku mõjupiirkonda ning kelle kaitseks Natura 2000 võrgustikku kuuluv Mustoja 

loodusala (EE0080234) on moodustatud. Natura asjakohase hindamise käigus selgitati 

niiskusrežiimi muutuse mõju elupaigale 7110* ja palu-karukella isenditele, servaefekti mõju uue 

trassi äärde jäävatele Natura loodusala kaitse-eesmärgiks olevale palu-karukellale ning talvisest 

teehooldusest tekkiva soolatamise mõju trassi äärsele Mustoja loodusala kaitse-eesmärgiks olevale 

palu-karukellale. 

 

Natura asjakohase hindamise aruandest nähtub, et kavandataval tegevusel puudub mõju Mustoja 

loodusala kaitse-eesmärgiks olevale rabad (7110*) elupaigatüübile ning kui rakendatakse 

leevendavaid meetmeid, puudub mõju ka palu-karukella kasvukohtadele. Natura asjakohase 

hindamise aruande nõuetele vastavaks tunnistamise otsuse kohaselt tuleb aruande ptk-s 5 esitatud 

ning otsuses nimetatud leevendusmeetmed kanda kavandatava tegevuse ehitusloa 

kõrvaltingimustesse ning tagada nende täitmine. 

 

Natura asjakohase hindamise aruande nõuetele vastavaks tunnistamise otsuse ja aruandega saab 

tutvuda Transpordiameti kodulehel (rubriik „Teehoid ja liikluskorraldus“ → „Keskkond“ → 
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„Keskkonnamõju hindamise teated“), otselink: Teavitus riigitee 18178 Värska-Ulitina tee „Saatse 

saapa“ ümbersõidu põhiprojektiga kavandatavate tegevuste Natura asjakohase hindamise aruande 

nõuetele vastavaks tunnistamisest 

 

Natura asjakohase hindamise menetluses on otsustaja Transpordiamet. Kontaktisik on 

keskkonnakorralduse üksuse juhataja Villu Lükk (e-post villu.lykk@transpordiamet.ee, tel 

58509216). 
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planeerimise osakonna keskkonnakorralduse üksus 
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